2023 年５月吉日

 関 係 各 位

山口県高等学校体育連盟

 会 長  齊 藤 英一郎

第７４回山口県高等学校総合体育大会における報道取材等について（依頼）

 平素から本連盟の事業推進について格別の御支援と御協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

 さて、このたび標記大会を５月２０日（土）から県内１１市にて開催いたします。ここ

数年、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、会場等への入場者を制限して開催して

おりましたが、５類感染症への移行等に伴ない、会場への入場を緩和いたします。

記

１ 当日の健康状態（検温及び体調等）が良好な状態で来場し、必ず受付を通して御入場く

ださい。

２ 上記１以外にも、各競技専門部や施設のガイドラインが定められている場合には必ず遵

守してください。

３ 事前に取材予定の競技種目が決まっていましたら、高体連事務局もしくは各専門部へお

知らせください。

 ※以上の点に御注意のうえ、ご来場いただきますようよろしくお願いいたします。

山口県高等学校体育連盟

理事長 行 實  将 司

TEL：083-923-8582